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VIl Tramo Cronometrado e Vi Nl
-n [ ﬂ§ . TC. BNV SUSDA
ﬂ ~ en Subida Santa Maria de =
la Alameda T !
- Subida ENTRENOS 1 - A ADO
Km.: 3 940 Hora: 10:30
ed D Dif. A
1 ULTIMA VUELTA ISMAEL ARQUERO SAZ Norma M20FC 12 1:53,060 125,456
4  ESC.CELANOVA MOTOR ABRAHAN VAZQUEZ Formula Outeda F 12 2:00,493 117,716 0,07,433 | 0,07,433
FERNADEZ '
FCO. MIGUEL JIMENEZ Mitsubishi Lancer Evo
; A : 113,882 A1, 04,

9 CD.PLEMAR SPORT BERMIBES X 5 2:04,550 3,88 0,11,490 | 0,04,057

5 ESC.CELANOVAMOTOR JACOBO SENIN PEREIRA  Norma M20FC F 12 2:07,751 111,028 0,14,691 | 0,03,201

8 PONTEVEDRA 1984 BENIGNO PORTO PAZOS  Semog Bravo cc 11 2:08,297 110,556 0,15,237 | 0,00,546

ESC. FARO DE ANTONIO GUTIERREZ .
7 EXTREMADURA SANCHEZ Demon Car CM R2 cv 10 2:10,106 109,019 | 0,17,046 | 0,01,809
6 RASANTE SPORT PEDRO FLORES COSMO  Talex M2+ cM 10 2:10,607 108,601 | 0,17,547 | 0,00,501
PROMOTION GONZALO CABANAS-FDEZ. .

2 MOTORSPORT CAPALLEIA Norma M20FC F 12 2:12,143 107,338 | 0,19,083 | 0,01,536
15 ESC. MADRID HISTORICOS ANTONIO SAINZ CENAMOR SunaLe9aey20 1 gg 7 2:12218 107277 | 019,158 | 0,00,075
10 ESC. 1000 LAGOS JESUS GARCIA MARTINEZ o0 99T CTS WP g1 5 2:13 646 106,131 | 0,20,586 | 0,01,428
12 EFICAR TEAM EUGENIO FERNANDEZ Peugeot 205 Proto M 4 2:13,658 106,122 | 0,20,598 | 0,00,012

VAZQUEZ !
18 CDE. DEYscom sport  JUAN C. FERNANDEZ BMW 323| M 5 2:20,948 100,633 0,27,888 | 0,07,290
PEDRERO '
11 CLUB JARAMA SPORT MARTIN SCARPINA Peugeot 205 M 3 2:21,316 100,371 | 0,28,256 | 0,00,368
24 ESC.GREDOS SERGIO PRIETO YUSTE Peugeot 205 M 3 2:21,340 100,354 | 0,28,280 | 0,00,024
14 EMAN EGURRE JONATHAN HIGUERAS FITA Honda Civic LEG 6 2:21,773 100,047 | 0,28,713 | 0,00,433
33 EFICAR TEAM QTEEREQ FERNANDEZ Peugeot 205 Rallye M 2 2:22,610 99,460 0,29,550 | 0,00,837
16 ULTIMA VUELTA JOSE R. MOLINA VILCHEZ ~ SeatLeén Supercopa A2 5 2:23,124 99,103 | 0,30,064 | 0,00,514
MOTOR CLUB L .
17 L MENDRALEJO DAVID PARRA SANCHEZ  Citroén C2 R2 R 3 2:25,734 97,328 0,32,674 | 0,02,610
28 CLUB JARAMA SPORT JORGE LOPEZ SEBASTIAN  Simca Rallye 2 co 8 2:27,398 96,229 | 0,34,338 | 0,01,664
56 ESC. GREDOS SERGIO PEREZ MORENO  Citroén AX GT M 3 2:28,910 95,252 0,35,850 | 0,01,512
23 CDE.DEYSCOM SPORT ~ PEDRO JURADO SECILLA  Citroén Saxo VTS M g 2:29,048 95,164 | 0,35,988 | 0,00,138
EVA M. ARROYO .
. 3 : 95,133 36, ,00,
32 AD. CLEMENTE ARROYO HERNANDEZ Renault Clio N 2:29,096 0,36,036 | 0,00,048
21 AD.CLEMENTE ARROYO PABLO A. DIEZ CALDERON Citroén AX GT M g 2:30,852 94,026 | 0,37,792 | 0,01,756
ESC. PRAVIA .
25, [TOCOMPETICION DAVID LOPEZ TOMICO Abarth Grande Punto N 4 2:31,304 93,745 0,38,244 | 0,00,452
Ford Escort RS .
22 CLUB JARAMA SPORT OSCAR TOME LEIRANA Fe— LEG 7 2:31,820 93,426 0,38,760 | 0,00,516
20 ESC. GREDOS JUSTO MARTIN POZAS Alfa Romeo GT V6 co 8 2:33,314 92,516 0,40,254 | 0,01,494
39 LA RUINA RACING MANUEL IGLESIAS COBENO Citroén Saxo VTS A 2 2:33,598 92,345 0,40,538 | 0,00,284
35 CLUB JARAMA SPORT MIGUEL TINEO ALVAREZ  Renault Clio Rs 2000 M 4 2:34,186 91,993 0,41,126 | 0,00,588
40 ESC. 1000 LAGOS LUIS CASARES GARCIA Renault Clio Rs 2000 N 3 2:34,649 91,717 0,41,589 | 0,00,463
44 C.D. QUINTANO SPORT zﬁmgﬁézMART'NEz BMW 325i (E36) A2 4 2:35,206 91,388 0,42,146 | 0,00,557
37 AD.CLEMENTE ARROYO JESUS S.ESCOLAR Citroén Xsara VTS M 4 2:35,448 91,246 0,42,388 | 0,00,242
ALVAREZ !

3 PONTEVEDRA 1984 OSCAR REY LOPEZ Car Cross cc 1 2:35,814 91,032 0,42,754 | 0,00,366
38 EFICAR TEAM FRANCISCO LARA PARIS  Citroén Saxo VTS A 2 2:35,892 90,986 0,42,832 | 0,00,078
29 CDE. GPR SPORT DANIEL PASCUAL PEREZ  Citroén Saxo VTS A 2 2:36,253 90,776 0,43,193 | 0,00,361
30 CDE.DEYSCOM SPORT  ADRIAN DACUNHA MORENO Citroén Saxo VTS A 2 2:36,616 90,565 0,43,556 | 0,00,363
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VIl Tramo Cronometrado e Vi Nl
-n [ ﬂ§ . TC. BNV SUSDA
ﬂ ~ en Subida Santa Maria de =
la Alameda T !
- Subida ENTRENOS 2 - A ADO
- Km.: 3 940 Hora:
ed D Dif. A
1 ULTIMA VUELTA ISMAEL ARQUERO SAZ Norma M20FC 12 1:48,461 130,775
4  ESC.CELANOVA MOTOR ABRAHAN VAZQUEZ Formula Outeda F 12 1:57,066 121,162 0,08,605 | 0,08,605
FERNADEZ '
6 RASANTE SPORT PEDRO FLORES COSMO Talex M2+ CM 10 2:01,436 116,802 0,12,975 | 0,04,370
FCO. MIGUEL JIMENEZ Mitsubishi Lancer Evo
: R SPORT A : 114,591 15, 02,

9 CD.PLEMAR SPO BERMUDEZ " 5 2:03,779 59 0,15,318 | 0,02,343
10 ESC. 1000 LAGOS JESUS GARCIA MARTINEZ :’;gige 9976T3cup o7 5 2:04,908 113556 | 0,16,447 | 0,01,129
12 EFICAR TEAM EUGENIO FERNANDEZ Peugeot 205 Proto M 4 2:06.,941 111,737 0,18,480 | 0,02,033

VAZQUEZ )
PROMOTION GONZALO CABANAS-FDEZ. .

2 e SALLETA Norma M20FC F 12 2:07,034 111,655 | 0,18,573 | 0,00,093

8 PONTEVEDRA 1984 BENIGNO PORTO PAZOS Semog Bravo cc 11 2:07,147 111,556 0,18,686 | 0,00,113
24 ESC. GREDOS SERGIO PRIETO YUSTE Peugeot 205 M 3 2:07,562 111,193 | 0,19,101 | 0,00,415

ESC. FARO DE ANTONIO GUTIERREZ .

7 EXTREMADURA SANCHEZ Demon Car CM R2 cv 10 2:10,213 108929 | 0,21,752 | 0,02,651
11 CLUB JARAMA SPORT MARTIN SCARPINA Peugeot 205 M 3 2:12,288 107,221 | 0,23,827 | 0,02,075
54 ESC.GREDOS CARLOS DEL POZO Citroén AX GT M 2 2:12.794 106,812 0,24,333 | 0,00,506

SANCHEZ )
56 ESC.GREDOS SERGIO PEREZ MORENO  Citroén AX GT M 3 2:14,076 105,791 | 0,25,615 | 0,01,282
18 CDE. DEYSCOM SPORT JUAN C. FERNANDEZ BMW 323| M 5 2:14,254 105,650 0,25,793 | 0,00,178
PEDRERO '
14 EMAN EGURRE JONATHAN HIGUERAS FITA Honda Civic LEG 6 2:15,964 104,322 | 0,27,503 | 0,01,710
34 ESC.EL PIELAGO JAIME PASTRANA ORTIZ ~ Renault Clio R.S. M 4 2:17,482 103,170 | 0,29,021 | 0,01,518
16 ULTIMA VUELTA JOSE R. MOLINA VILCHEZ ~ SeatLeén Supercopa A2 5 2:20,273 101,117 | 0,31,812 | 0,02,791
37 AD.CLEMENTE ARROYO JAE\S/xiESZ ESCOLAR Citroén Xsara VTS M 4 2:20,365 101,051 | 0,31,904 | 0,00,092
33 EFICAR TEAM QEEARFEQ FERNANDEZ Peugeot 205 Rallye M 2 2:20,952 100,630 | 0,32,491 | 0,00,587
23 CDE.DEYSCOM SPORT  PEDRO JURADO SECILLA  Citroén Saxo VTS M 3 2:23,156 99,081 0,34,695 | 0,02,204
MOTOR CLUB N .
17, MENDRALEJO DAVID PARRA SANCHEZ  Citroén C2 R2 R g 2:23,237 99,025 | 0,34,776 | 0,00,081
35 CLUB JARAMA SPORT MIGUEL TINEO ALVAREZ  Renault Clio Rs 2000 M 4 2:23,594 98,779 0,35,133 | 0,00,357
20 ESC.GREDOS JUSTO MARTIN POZAS Alfa Romeo GT V6 cb 8 2:23,872 98,588 0,35,411 | 0,00,278
21 AD.CLEMENTE ARROYO PABLO A. DIEZ CALDERON Citroén AX GT M 3 2:24,714 98,014 0,36,253 | 0,00,842
ESC. PRAVIA .
B sy FEEen DAVID LOPEZ TOMICO Abarth Grande Punto N 4 2:25,551 97,450 0,37,090 | 0,00,837
28 CLUB JARAMA SPORT JORGE LOPEZ SEBASTIAN  Simca Rallye 2 cb 8 2:25,639 97,391 0,37,178 | 0,00,088
EVA M. ARROYO .
1 N 3 : 97,297 37, 00,
32 AD. CLEMENTE ARROYO s Renault Clio 2:25,780 0,37,319 | 0,00,141
22 CLUBJARAMASPORT ~ OSCARTOMELEIRANA oo FSCOMtRS L 7 2:26,631 96733 | 0,38,170 | 0,00,851
40 ESC. 1000 LAGOS LUIS CASARES GARCIA Renault Clio Rs 2000 N 3 2:28,204 95,706 0,39,743 | 0,01,573
30 CDE.DEYSCOM SPORT  ADRIAN DACUNHA MORENO Citroén Saxo VTS A 2 2:28,851 95,290 0,40,390 | 0,00,647
39 LA RUINA RACING MANUEL IGLESIAS COBENO Citroén Saxo VTS A 2 2:29,528 94,858 0,41,067 | 0,00,677
15 ESC. MADRID HISTORICOS ANTONIO SAINZ CENAMOR  SunaLegaey 20 1gq 7 2:30,068 94517 | 0,41,607 | 0,00,540
38 EFICAR TEAM FRANCISCO LARA PARIS  Citroén Saxo VTS A 2 2:30,355 94,337 0,41,894 | 0,00,287
26 CDE.GPR SPORT JESUS CASANOVA GARCIA Peugeot 206 XS A 2 2:30,438 94,285 0,41,977 | 0,00,083
44 C.D. QUINTANO SPORT EQLASEEZMART'NEZ BMW 325i (E36) A2 4 2:30,658 94,147 0,42,197 | 0,00,220
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S 8

Pos. Concursante Vehiculo Med. km/h| Dif. 1 Dif. Ant
3 PONTEVEDRA 1984 OSCAR REY LOPEZ Car Cross cc 11 2:31,300 93,748 0,42,839 | 0,00,642
43 ESC. VALLE DE PIELAGOS JAIME ARTAJO DE NO BMW 325 (E30) CcD 9 2:33,663 92,306 0,45,202 | 0,02,363
41 RASANTE SPORT ANGEL ANDRINO GARCIA  Citroén C2 N 2 2:34,887 91,576 0,46,426 | 0,01,224
60 ESC. MILENIO JULIO MARTIN GONZALEZ  Simca Rallye 3 cD 8 2:35,513 91,208 0,47,052 | 0,00,626
m 42 CDE LA FAYA SPORT MARCOS GALLEGO VILLAR Seat Leon M 4 2:36,184 90,816 0,47,723 | 0,00,671
55 ;’gﬁ%’;s DE NARCEA g:gkﬁgﬁf;sR'GUEz Citroén AX GT M 3 2:37,439 90,092 0,48,978 | 0,01,255
29 CDE. GPR SPORT DANIEL PASCUAL PEREZ  Citroén Saxo VTS A 2 2:37,694 89,946 0,49,233 | 0,00,255
58 AD.CLEMENTE ARROYO  FRANCISCO PRIETO VILLEN Hyundai Accent M 3 2:40,028 88,634 0,51,567 | 0,02,334
m 31 CLUB JARAMA SPORT DAVID GOMEZ RAMIREZ Citroén Saxo VTS N 2 2:41,687 87,725 0,53,226 | 0,01,659
50 RASANTE SPORT JOSE M. GARCIA SOLER Citroén ZX LEG 6 2:43,114 86,958 0,54,653 | 0,01,427
46 51 m}ﬁ%ﬁs DE NARCEA ggﬁEET_EAZNADES Peugeot 106 M 3 2:43,833 86,576 0,55,372 | 0,00,719
W@l 61 AD.CLEMENTE ARROYO ANGEL DIEZ ORTEGA Seat 600L A 1 2:51,049 82,924 1,02,588 | 0,07,216
48 52 ESC. VALLE DE PIELAGOS JUAN C. CHECA GONZALEZ Suzuki Swift Sport N 2 2:53,852 81,587 1,05,391 | 0,02,803
Vel 45 RASANTE SPORT ELADIO ANTON SANDOVAL BMW 325i (E36) LEG 7 2:54,162 81,441 | 1,05701 | 0,00,310
47 ESC.LE MANS JORGE SANZ ROJANO Ford Focus 2.0 N 3 2:55,228 80,946 1,06,767 | 0,01,066
62 AD.CLEMENTE ARROYO ISMAEL RODRIGUEZ PEREZ Seat 127 A 1 2:55,953 80,612 1,07,492 | 0,00,725
57 ESC.GREDOS RAFAEL LUENGO ANON Mini Cooper S M 2 3:04,724 76,785 1,16,263 | 0,08,771
64 iﬁ%‘;ﬁ)’;ﬁnc'm DAVID LOPEZ DEL POZO  Seat Marbella A 1 3:05,271 76,558 1,16,810 | 0,00,547
48 ULTIMA VUELTA ‘é%\QEELHEEZRVAS Citroén C2 GT M 3 3:06,159 76,193 1,17,698 | 0,00,888
53 ESC.GREDOS DANIEL MONTES RESINA  Citroén AX GT M 2 3:22,521 70,037 1,34,060 | 0,16,362
63 MONTONERA RACING RUBEN RODRIGUEZ RAMOS Seat 127 A 1 3:25,107 69,154 1,36,646 | 0,02,586
65 CLUB JARAMA SPORT Céfkggj‘:; OR Seat Panda A 1 3:33,183 66,534 1,44,722 | 0,08,076
59 AD.CLEMENTE ARROYO  RAFAEL MOLERO GARCIA  SimcaRallye 2 Al 1 3:35,116 65,937 1,46,655 | 0,01,933
. 5 ESC.CELANOVA MOTOR JACOBO SENIN PEREIRA  Norma M20FC F 12 AB

. 19 CDE. LA FAYA SPORT VICTOR HERNANDO SIERRA BMW 325i (E30) co 9 AB

. 27 ESC.CENTRO JAIME TORO DURAN BMW 323 Tl M 5 AB

. 46 ESC.LE MANS JAVIER F. SANZ ROJANO  Renault5 GT Turbo co 9 AB

B s ocons ROCIOROMERORUZ SeaiMaelaGl A 1 AB

2de?2

VIl T.C. en Subida "Sta. M@ de la Alameda"
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’ :k\/ TR Ry VIl Tramo Cronometrado e Vi e
g ‘ Earat 8 en Subida Santa Maria de TARIA
)

la Alameda

rFeOeracionNmManriLefasuTomovi

- Subida ENTRENOS 1 -

Pos. Concursante Vehiculo Med. km/h| Dif.1 | Dif. Ant
43 ESC.VALLE DE PIELAGOS JAIME ARTAJO DE NO BMW 325i (E30) cD 9 2:37,101 90,286 0,44,041 | 0,00,485
26 CDE. GPR SPORT JESUS CASANOVA GARCIA Peugeot 206 XS A 2 2:37,159 90,253 0,44,099 | 0,00,058
41 RASANTE SPORT ANGEL ANDRINO GARCIA  Citroén C2 N 2 2:40,122 88,582 0,47,062 | 0,02,963
27 ESC.CENTRO JAIME TORO DURAN BMW 323 T M 5 2:41,527 87,812 0,48,467 | 0,01,405
m 54 ESC.GREDOS CARLOS DEL POZO Citroén AX GT M 2 2:41,975 87,569 0,48,915 | 0,00,448
SANCHEZ )

58 AD.CLEMENTE ARROYO FRANCISCO PRIETO VILLEN Hyundai Accent M 3 2:42,202 87,447 0,49,142 | 0,00,227
48 ULTIMA VUELTA ‘épc‘)\/'\'EELHEEZRVAS Citroén C2 GT M 3 2:44,913 86,009 0,51,853 | 0,02,711
50 RASANTE SPORT JOSE M. GARCIA SOLER Citroén zZX LEG 6 2:48,362 84,247 0,55,302 | 0,03,449
m 61 AD.CLEMENTE ARROYO ANGEL DIEZ ORTEGA Seat 600L A 2:50,382 83,248 0,57,322 | 0,02,020
55 A SRS DE NARCEA g:gkag;e?;smeua Citroén AX GT M 2:54,055 81,491 | 1,00,995 | 0,03,673
45 RASANTE SPORT ELADIO ANTON SANDOVAL BMW 325i (E36) LEG 7 2:55,810 80,678 1,02,750 | 0,01,755
31 CLUB JARAMA SPORT DAVID GOMEZ RAMIREZ Citroén Saxo VTS N 2 2:56,018 80,583 1,02,958 | 0,00,208
46 ESC.LE MANS JAVIER F. SANZ ROJANO  Renault 5 GT Turbo cD 9 2:57,061 80,108 1,04,001 | 0,01,043
60 ESC. MILENIO JULIO MARTIN GONZALEZ  Simca Rallye 3 cO 8 2:57,725 79,809 1,04,665 | 0,00,664
53 ESC.GREDOS DANIEL MONTES RESINA  Citroén AX GT M 2 3:00,922 78,398 1,07,862 | 0,03,197
52 ESC.VALLE DE PIELAGOS JUAN C. CHECA GONZALEZ Suzuki Swift Sport N 2 3:00,972 78,377 1,07,912 | 0,00,050
42 CDE LA FAYA SPORT MARCOS GALLEGO VILLAR Seat Leon M 4 3:05,335 76,532 1,12,275 | 0,04,363
64 iﬁ%‘;ﬁ)’;ﬁnc'm DAVID LOPEZ DEL POZO  Seat Marbella A 1 3:09,308 74,926 1,16,248 | 0,03,973
51 OonS DENARCEA (H:gﬁfEﬁF;NADES Peugeot 106 M 3 3:10,617 74411 | 1,17,557 | 0,01,309
62 AD.CLEMENTE ARROYO  ISMAEL RODRIGUEZ PEREZ Seat 127 A 1 3:12,677 73,615 1,19,617 | 0,02,060
34 ESC.EL PIELAGO JAIME PASTRANA ORTIZ ~ Renault Clio R.S. M 4 3:13,175 73,426 1,20,115 | 0,00,498
57 ESC.GREDOS RAFAEL LUENGO ANON Mini Cooper S M 2 3:19,850 70,973 1,26,790 | 0,06,675
47 ESC.LE MANS JORGE SANZ ROJANO Ford Focus 2.0 N 3 3:25,475 69,030 1,32,415 | 0,05,625
59 AD.CLEMENTE ARROYO RAFAEL MOLERO GARCIA Simca Rallye 2 Al 1 3:29,866 67,586 1,36,806 | 0,04,391
E 63 MONTONERA RACING RUBEN RODRIGUEZ RAMOS Seat 127 A 1 3:41,701 63,978 1,48,641 | 0,11,835
65 CLUB JARAMA SPORT \F;éfkggj‘s; OR Seat Panda A 1 3:47,587 62,323 1,54,527 | 0,05,886
66 hSA“g%LUS'\ggET ROCIO ROMERO RUIZ Seat Marbella GL A 1 6:41,286 35,346 4,48,226 | 2,53,699
. 19 CDE. LA FAYA SPORT VICTOR HERNANDO SIERRA BMW 325i (E30) cD 9 AB

VIl T.C. en Subida "Sta. M@ de la Alameda"

Proceso tiempos --JuCMaE --
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VIl Tramo Cronometrado e Vil e
a en Subida Santa Maria de TARIA -
R SARAUTOSVILISIG la Alameda T e
Clasificacion FINAL DEFINITIVA Hora: 17:40
Competidor Piloto - TIEMPO
1 ULTIMA VUELTA ISMAEL ARQUERO SAZ Norma M20FC F 01,48,526 01,47,884 01,47,884
5 ESC.CELANOVAMOTOR  JACOBO SENIN PEREIRA Norma M20FC F 12 01,52,827 01,50,750 22 01,50,750 0,02,866 | 0,02,866
2  PROMOTION MOTORSPORT GONZALO CABANAS-FDEZ. CAPALL Norma M20FC F 12 01,52,905 01,52,107 22 01,52,107 0,04,223 | 0,01,357
4  ESC.CELANOVAMOTOR  ABRAHAN VAZQUEZ FERNADEZ Formula Outeda F 12 01,54,888 01,53,853 22 (01,53,853 005969 | 0,01,746
6  RASANTE SPORT PEDRO FLORES COSMO Talex M2+ CM 10 02,16,251 01,57,538 22 01,57,538 0,09,654 | 0,03,685
9  CD.PLEMAR SPORT FCO. MIGUEL JIMENEZ BERMUDEZ Mitsubishi Lancer Evo X A 5 0202435 0200800 22 02,00,800 012916 | 0,03,262
10 ESC. 1000 LAGOS JESUS GARCIA MARTINEZ Porsche 997 GT3cupR GT 5  02,02,369 02,01,394 22 (02,01,394 0,13,510 | 0,00,594
ESC. FARO DE EXTREMADUI ANTONIO GUTIERREZ SANCHEZ Demon Car CM R2 CM 10 02,07,056 02,04,279 22 02,04,279 0,16,395 | 0,02,885
8 PONTEVEDRA 1984 BENIGNO PORTO PAZOS Semog Bravo ccC 11 AB 02,04,348 22 (02,04,348 0,16,464 | 0,00,069
12 EFICARTEAM EUGENIO FERNANDEZ VAZQUEZ  Peugeot 205 Proto M 4 02,06,788 0205792 22 02,05,792 0,17,908 | 0,01,444
15 ESC.MADRID HISTORICOS ANTONIO SAINZ CENAMOR Subaru Legacy 2.0 Turb« LEG 7 02,08,593 02,07,502 22 02,07,502 0,19,618 | 0,01,710
11 CLUB JARAMA SPORT MARTIN SCARPINA Peugeot 205 M 3 02,08,401 02,08345 22 02,08,345 0,20,461 | 0,00,843
16 ULTIMA VUELTA JOSE R. MOLINA VILCHEZ Seat Leon Supercopa A2 5 0215892 02,10,750 22 02,10,750 0,22,866 | 0,02,405
18 CDE.DEYSCOM SPORT JUAN C. FERNANDEZ PEDRERO BMW 323 M 5 02,12,970 02,11,538 22 02,11,538 0,23,654 | 0,00,788
14 EMAN EGURRE JONATHAN HIGUERAS FITA Honda Civic LEG 6 02,13,799 02,12,555 22 (02,12,555 0,24,671 | 0,01,017
24 ESC.GREDOS SERGIO PRIETO YUSTE Peugeot 205 M 3 02,16,212 02,13,061 22 02,13,061 0,25177 | 0,00,506
20 ESC.GREDOS JUSTO MARTIN POZAS Alfa Romeo GT V6 CD 8 02,15495 02,13,462 22 02,13,462 0,25578 | 0,00,401
33 EFICAR TEAM ANDREA FERNANDEZ ALFARO Peugeot 205 Rallye M 2 0217,756 02,17,561 22 02,17,561 0,29,677 | 0,04,099
17 MOTOR CLUB ALMENDRALE. DAVID PARRA SANCHEZ Citroén C2 R2 R 3 02,20,035 02,18,768 22 02,18,768 0,30,884 | 0,01,207
23 CDE.DEYSCOM SPORT PEDRO JURADO SECILLA Citroén Saxo VTS M 3 02,22,212 02,19,007 22 02,19,007 0,31,123 | 0,00,239
25 ESC. PRAVIA AUTOCOMPETI DAVID LOPEZ TOMICO Abarth Grande Punto N 4 02,19,701 02,19,552 22 02,19,552 0,31,668 | 0,00,545
3 PONTEVEDRA 1984 OSCAR REY LOPEZ Car Cross CC 11 02,29,166 02,20,060 22 02,20,060 032,176 | 0,00,508
32 AD.CLEMENTE ARROYO  EVA M. ARROYO HERNANDEZ Renault Clio N 3 02,20,808 02,24,484 12 02,20,808 0,32,924 | 0,00,748
22 CLUBJARAMA SPORT OSCAR TOME LEIRANA Ford Escort RS Coswortt LEG 7 02,24,125 02,21,079 22 02,21,079 0,33,195 | 0,00,271
35 CLUB JARAMA SPORT MIGUEL TINEO ALVAREZ Renault Clio Rs 2000 M 4 0222360 02,221,875 22 02,21,875 0,33,991 | 0,00,796
21 AD.CLEMENTE ARROYO  PABLO A. DIEZ CALDERON Citroén AX GT M 3 02,22,587 AB 12 = 02,22,587 0,34,703 | 0,00,712
37 AD.CLEMENTE ARROYO  JESUS S. ESCOLAR ALVAREZ Citroén Xsara VTS M 4 02,24,107 02,22,601 22 02,22,601 0,34,717 | 0,00,014
44 C.D. QUINTANO SPORT SAMUEL MARTINEZ SANCHEZ BMW 325i (E36) A2 4 02,222,731 02,222,942 12 02,22,731 0,34,847 | 0,00,130
56 ESC.GREDOS SERGIO PEREZ MORENO Citroén AX GT M 3 02,22,774 02,23,280 1* 02,22,774 0,34,890 | 0,00,043
29 CDE.GPR SPORT DANIEL PASCUAL PEREZ Citroén Saxo VTS A 2 02,24,889 02,23540 22 02,23,540 0,35656 | 0,00,766
38 EFICAR TEAM FRANCISCO LARA PARIS Citroén Saxo VTS A 2 02,26,831 02,24,749 22 02,24,749 036,865 | 0,01,209
30 CDE. DEYSCOM SPORT ADRIAN DACUNHA MORENO Citroén Saxo VTS A 2 02,27,801 02,25,890 22 02,25,890 0,38,006 | 0,01,141
28 CLUB JARAMA SPORT JORGE LOPEZ SEBASTIAN Simca Rallye 2 CcD 8 02,26,466 02,26,693 12 02,26,466 0,38,582 | 0,00,576
40 ESC. 1000 LAGOS LUIS CASARES GARCIA Renault Clio Rs 2000 N 3 02,28,002 02,26,729 22 02,26,729 0,38,845 | 0,00,263
54 ESC.GREDOS CARLOS DEL POZO SANCHEZ Citroén AX GT M 2 02,28,481 02,27,515 22 02,27,515 0,39,631 | 0,00,786
42 CDE LAFAYA SPORT MARCOS GALLEGO VILLAR Seat Leon M 4 02,28,033 02,28519 12 02,28,033 0,440,149 | 0,00,518
43 ESC.VALLE DE PIELAGOS  JAIME ARTAJO DE NO BMW 325i (E30) CD 9 02,31,970 02,30,474 22 02,30,474 042590 | 0,02,441
55 CANGAS DE NARCEA MOTOI CARLOS RODRIGUEZ PASAMONTE! Citroén AX GT M 3 02,31,925 02,30,639 22 02,30,639 042755 | 0,00,165
46 ESC.LE MANS JAVIER F. SANZ ROJANO Renault 5 GT Turbo CcD 9 0234591 02,31,971 22 02,31,971 044,087 | 0,01,332
41 RASANTE SPORT ANGEL ANDRINO GARCIA Citroén C2 N 2 0234960 02,33,361 22 02,33,361 045477 | 0,01,390
50 RASANTE SPORT JOSE M. GARCIA SOLER Citroén ZX LEG 6 02,34,087 02,34,337 12 02,34,087 0,46,203 | 0,00,726
60 ESC. MILENIO JULIO MARTIN GONZALEZ Simca Rallye 3 CcD 8 02,34,863 02,35061 12 02,34,863 046,979 | 0,00,776
58 AD.CLEMENTE ARROYO ~ FRANCISCO PRIETO VILLEN Hyundai Accent M 3 0235764 0235111 22 02,35111 047,227 | 0,00,248
51 CANGAS DE NARCEA MOTOI HUGO FERNADES COULELAS Peugeot 106 M 3 02,39,804 02,36,326 22 02,36,326 048442 | 0,01,215
61 AD.CLEMENTE ARROYO ANGEL DIEZ ORTEGA Seat 600L A 1 02,43,811 AB 12 02,43,811 055,927 | 0,07,485
31 CLUB JARAMA SPORT DAVID GOMEZ RAMIREZ Citroén Saxo VTS N 2 0248587 02,44,153 22 02,44,153 056,269 | 0,00,342
47 ESC.LE MANS JORGE SANZ ROJANO Ford Focus 2.0 N 3 0252338 0245867 22 02,45,867 057,983 | 0,01,714
45 RASANTE SPORT ELADIO ANTON SANDOVAL BMW 325i (E36) LEG 7 0245944 02,47,602 12 02,45,944 0,58,060 | 0,00,077
52 ESC.VALLE DE PIELAGOS  JUAN C. CHECA GONZALEZ Suzuki Swift Sport N 2 02,49,853 02,447,541 22 02,47,541 059,657 | 0,01,597
53 ESC.GREDOS DANIEL MONTES RESINA Citroén AX GT M 2 02,48,067 02,49,922 12 02,48,067 100,183 | 0,00,526
62 AD.CLEMENTE ARROYO  ISMAEL RODRIGUEZ PEREZ Seat 127 A 1 0254,166 02,53,809 22 (02,53,809 105925 | 0,05742
48 ULTIMA VUELTA JAVIER HERVAS GONZALEZ Citroén C2 GT M 3 0348520 02,55,818 22 (02,55,818 1,07,934 | 0,02,009
64 ESC.PRAVIA AUTOCOMPETI DAVID LOPEZ DEL POZO Seat Marbella A 1 02,58,122 03,00,139 12 02,58,122  1,10,238 | 0,02,304
57 ESC.GREDOS RAFAEL LUENGO ANON Mini Cooper S M 2 03,03,025 03,02,023 22 (03,02,023 114,139 | 0,03,901
59 AD. CLEMENTE ARROYO RAFAEL MOLERO GARCIA Simca Rallye 2 Al 1 03,12,285 03,10,681 22 03,10,681  1,22,797 | 0,08,658
63 MONTONERA RACING RUBEN RODRIGUEZ RAMOS Seat 127 A 1 03,15,066 03,15358 12 03,15,066 1,27,182 | 0,04,385
65 CLUB JARAMA SPORT PABLO PASTOR VELAZQUEZ Seat Panda A 1 03,30,396 03,25,482 228 (03,25,482 1,37,598 | 0,10,416
19 CDE. LA FAYA SPORT VICTOR HERNANDO SIERRA BMW 325i (E30) cb 9 AB AB 12 AB
27 ESC.CENTRO JAIME TORO DURAN BMW 323 Tl M 5 AB AB 12 AB
34 ESC.ELPIELAGO JAIME PASTRANA ORTIZ Renault Clio R.S. M 4 AB AB 12 AB
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12SUBIDA | 22SUBIDA| M | TIEMPO | Dif. 1° | Dif. Ant

Clasificacion FINAL DEFINITIVA

Pos. Competidor Piloto Vehiculo
39 LARUINARACING MANUEL IGLESIAS COBENO Citroén Saxo VTS
66 SMC. JUNIOR MOTORSPORT ROCIO ROMERO RUIZ Seat Marbella GL A 1 AB AB 12 AB
DSC

26 CDE.GPR SPORT JESUS CASANOVA GARCIA Peugeot 206 XS A 2

Proceso tiempos -- JuCMaE --
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